月会費の改定のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当スクールに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、昨今の燃油価格高騰及び物価上昇により令和 6 年 7 月教室より、月会費が変わりますのでここにご案内

申し上げます。

なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも，指導の充実・サービスの向上に努力して参りますので一層のご愛顧を賜りたく、重ねてよろしくお願

い致します。

＊月会費改定             記

 ク ラ ス   練習日   時間           月会費 （現）               月会費（新）

 ベビー   Ｉ    月   PM 2:00~  2:45     チケット４回 6,500円      チケット４回 7,300円

                               （税込 7,150円）            （税込 8,030円）

 ドルフィン Ｄ  土    AM10:45~ 12:00   週１回 7,400円        週１回 8,200円

グッピー    Ｇ 月～金 PM 3:30~  4:45      （税込 8,140円）                （税込 9,020円）

                  土  PM 1:45~  3:00     週 2 回 10,200円            週 2回 11,000円

ファースト Ａ 月～金 PM 4:30~  5:45        （税込 11,220円）               （税込 12,100 円）

土  PM 2:45~  4:00           ＊バス利用者               ＊バス利用者

       Ｂ  月～金 PM 5:30~  6:45     運行管理費 900円       運行管理費 1,000円

                   土   PM 3:45~  5:00    （税込 990円）                  （税込 1,100円）

       Ｃ    土   PM 4:45~  6:00

育 成   Ｅ  月～金  PM 5:30~  6:45    週 3 回以上 9,800円        週 3回以上 10,600円

土   PM 4:45~  6:00        （税込 10,780円）              （税込 11,660円）

選 手   Ｓ  月～金  PM 6:45~  8:45    週４回以上 12,600円       週４回以上 13,400円

土   AM 9:15~ 10:45        （税込 13,860円）              （税込 14,740円）

レディース  Ｌ 水・金  PM 1:30~  2:30

                                              週１回 7,400円            週１回 8,200円

マスターズ  Ｍ  土   PM 6:00~  7:00              （税込 8,140円）             （税込 9,020 円）

                                          チケット４回 7400円         チケット４回 8,200 円

アクアビクス Ｑ    木   PM 1:30~  2:30         （税込 8,140円）             （税込 9,020円）

自由遊泳     Ｆ 月～金  PM 1:00~  3:00     月払 5,400円           月払 6,200円

土   PM 6:00~  7:00         （税込 5,940円）               （税込 6,820円）

年払 43,200円          年払 49,600円

（税込 47,520円）              （税込 54,560円）

 改定は 令和 6年 7月教室の月会費より実施させていただきます。

＊ご不明な点がございましたら、ご質問・お問い合わせください。

稲沢スイミングスクール ☎0587-23-4111